

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2016년도 본예산 일반회계 세무1과

부서: 세무1과

정책: 재정 지원

단위: 지방세수목표액의 차질없는 달성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
세무1과	927,903	924,639	3,264
재정 지원	691,488	687,899	3,589
지방세수목표액의 차질없는 달성	552,935	554,140	△1,205
지방세 부과	364,073	368,661	△4,588
201 일반운영비	235,829	231,202	4,627
01 사무관리비	89,071	71,608	17,463
◎일반수용비	60,523		
○납부안내 홍보물 제작	5,220		
。현수막	60,000원*13개*3회	2,340	
。배너	40,000원*14개*3회	1,680	
。포스터	100원*4,000매*3회	1,200	
○고지서 및 통지서 제작	19,200		
。정기분 납세고지서	60,000원*70박스*3회	12,600	
。수시분 납세고지서	60,000원*10박스*3회	1,800	
。독촉고지서	60,000원*10박스*3회	1,800	
。자납고지서	60,000원*10박스*2회	1,200	
。환급통지서 및 기탁서	60,000원*10박스*2회	1,200	
。고지서 외국어 안내문	60,000원*5박스*2회	600	
○업무용 복사용지 구입	20,000원*10박스*12월	2,400	
○업무용 봉투 구입	2,250		
。일반봉투	50원*5,000매	250	
。창봉투(이중창)	100원*20,000매	2,000	
○성실납세자 인증패 제작	150,000원*4개	600	
○전산장비 소모품 구입	13,483		
。레이저컬러프린터 잉크	3,086		
+HP-C9730A	295,000원*2개	590	
+HP-C9731A	415,700원*2개	832	
+HP-C9732A	415,700원*2개	832	
+HP-C9733A	415,700원*2개	832	
。고속프린터기 및 봉합기 소모품	10,397		
-토너	400,000원*5개	2,000	
-퓨저벨트	1,351,000원*1개	1,351	
-컨베이어 벨트	1,100,000원*1개	1,100	
-프리히팅 벨트	500,000원*1개	500	
-분리 KIT	506,000원*1개	506	
-SPIRAL CLEANER	550,000원*1개	550	
-MK-KIT	1,450,000원*1개	1,450	
-Press Roller Cleaner	220,000원*1개	220	
-Heatexchanger - Foils	850,000원*1개	850	

부서: 세무1과
 정책: 재정 지원
 단위: 지방세수목표액의 차질없는 달성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
306 출연금	27,498	28,775	△1,277
01 출연금	27,498	28,775	△1,277
◎한국지방세연구원 출연금 183,315,202,730원*0.015%	27,498		
308 자치단체등이전	60,746	68,684	△7,938
10 공기관등에대한경상적대행사업비	60,746	68,684	△7,938
◎지방세통합전산시스템 운영(자치정보화조합분담금) 60,746,000원	60,746		
과세자료 정비	141,698	134,020	7,678
101 인건비	141,698	134,020	7,678
04 기간제근로자등보수	141,698	134,020	7,678
◎과세자료 전산입력(군청)	10,900		
○기본급	48,240원*1명*124일	5,982	
○휴일수당	48,240원*1명*58일	2,798	
○급량비	5,000원*1명*124일	620	
○교통비	5,000원*1명*124일	620	
○가족수당		480	
. 배우자	40,000원*1명*6월	240	
. 존.비속	20,000원*2명*6월	240	
○명절휴가비	400,000원*1명*1회	400	
◎과세자료 현황조사(읍면)	130,798		
○기본급	48,240원*12명*124일	71,782	
○휴일수당	48,240원*12명*58일	33,576	
○급량비	5,000원*12명*124일	7,440	
○교통비	5,000원*12명*124일	7,440	
○가족수당		5,760	
. 배우자	40,000원*12명*6월	2,880	
. 존.비속	20,000원*24명*6월	2,880	
○명절휴가비	400,000원*12명*1회	4,800	
고객만족 세정 서비스 제공	20,980	20,640	340
201 일반운영비	10,980	10,640	340
01 사무관리비	10,980	10,640	340
◎일반수용비	10,980		
○기업설명회 책자 제작		8,000	
. 기업설명회 책자 제작	4,000원*2,000부	8,000	
○도서 구입		2,980	
. 민원실 교양도서 구입	40,000원*12월	480	
. 지방세법 편람(군22, 읍면12)	50,000원*34부	1,700	
. 지방세 실무	100,000원*4부	400	
. 지방세판례 해설	100,000원*4부	400	

부서: 세무1과
 정책: 재정 지원
 단위: 적정과표 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○가족수당	240		
. 배우자 40,000원*1명*6월*50%	120		
. 존.비속 20,000원*2명*6월*50%	120		
○명절휴가비 400,000원*1명*1회*50%	200		
◎개별주택 특성조사(읍,면)	44,794		
○기본급 51,520원*24명*43일*50%	26,585		
○휴일수당 51,520원*24명*18일*50%	11,129		
○교통비 5,000원*24명*43일*50%	2,580		
○급량비 5,000원*24명*43일*50%	2,580		
○가족수당	1,920		
. 배우자 40,000원*24명*2월*50%	960		
. 존.비속 20,000원*48명*2월*50%	960		
201 일반운영비	88,309	86,635	1,674
01 사무관리비	80,359	78,835	1,524
◎일반수용비	78,959		
○개별주택가격결정 홍보물 제작	3,350		
. 현수막 60,000원*13개*5회*50%	1,950		
. 배너 40,000원*14개*5회*50%	1,400		
○조서(산정및검증) 인쇄용지 30,000원*200박스*50%	3,000		
○개별주택 현황도면 인쇄 7,000원*1,000매*2회*50%	7,000		
○개별주택가격 결정통지문 제작 60,000원*15박스*50%	450		
○개별주택가격 산정 검증수수료	64,370		
. 1월1일 기준 5,540원*20,500호*1.1*50%	62,464		
. 6월1일 기준 6,930원*500호*1.1*50%	1,906		
○의견제출 가격 검증수수료 6,930원*50호*1.1*50%	191		
○이의신청 가격 검증수수료	598		
. 의견제출 주택 중 동일주택 16,170원*10호*1.1*50%	89		
. 의견 미제출 주택 23,100원*40호*1.1*50%	509		
◎운영수당	1,400		
○부동산평가위원회 참석수당 70,000원*8명*5회*50%	1,400		
02 공공운영비	7,950	7,800	150
◎공공요금 및 제세	6,150		
○개별주택가격 결정통지문 발송(일반) 300원*20,500건	6,150		
◎시설장비 유지비	1,800		
○HP MAP 주택도면 프로그램 유지보수비 1,800,000원	1,800		

